
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.9.2017      

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

/AKTUALIZACJA/ 

 

 

I.  INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Zawiadamiający – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 

„Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami w miejscowości Roszczep” 

 

 

wybrano ofertę:  

1/ Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

WESPOL 

Marek Wesoły 

Strzelce Wielkie 8, 63-820 Piaski 

2/ Instalatorstwo Sanitarne i Gazowe Marian Wesoły 

Strzelce Wielkie 8,   63-820 Piaski 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęły oferty od 7 Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Okres gwarancji 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

1/ Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

WESPOL 

Marek Wesoły 

Strzelce Wielkie 8,   63-

820 Piaski 

2/ Instalatorstwo 

Sanitarne i Gazowe 

Marian Wesoły 

Strzelce Wielkie 8,   63-

820 Piaski 

 

 

 

1.019.424,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 maja 2018r. 

 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

„WODMEL” Sp.          

z o.o. 

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

ul. Zambrowska 8 
 

 

 

1.598.074,43 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 maja 2018r. 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

3. 

 

WOD-BUD Sp. z o.o. 

23-200 Kraśnik, 

ul. Piłsudskiego 12/1 
 

 

 

1.485.713,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 maja 2018r. 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

4. 

Konsorcjum firm: 

1/ Zakład Usług 

Budowlanych TEL-

BUD Sp. z o.o. 

ul. Szosa Jadowska 51 

05-200 Wołomin  

2/ HOSTER Sp. z o.o. 

ul. Św. Jacka 26/A1 

84-200 Wejherowo 

 

 

1.547.770,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 do                    

30 maja 2018r. 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia  

faktury VAT 

 

5. 

STANBUD       

Stanisław Koc 

17-312 Drohiczyn  

ul. Litewska 16 

 

1.254.815,25 zł 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 maja 2018r. 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

6. 

MICHODEX 

Michał Szymborski 

Stare Grabie 

ul. Dworcowa 17 

05-200 Wołomin 

 

 

1.421.928,40 zł 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 maja 2018r. 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

7. 

WOD-BUD 

Jarosław Karpiński 

05-254 Dąbrówka 

Kołaków 74 

 

1.504.634,40 zł 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 maja 2018r. 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

Wykonawca złożył ofertę, która spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie 

Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała 

maksymalną ilość punktów przyznaną w oparciu o kryterium oceny ofert:  

 

Kryterium 1 – cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – Okres gwarancji (waga – 40%). 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający                 

w postępowaniu w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał 

warunki udziału w postępowaniu: 

 

 

Pozycja  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Okres jakości 

gwarancji 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

1. 

 

1. 

1/ Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

WESPOL 

Marek Wesoły 

Strzelce Wielkie 8, 63-820 Piaski 

2/ Instalatorstwo Sanitarne i 

Gazowe Marian Wesoły 

Strzelce Wielkie 8,   63-820 Piaski 

 

60 pkt 

 

 

40 pkt 
 

100 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

5. 

STANBUD Stanisław Koc 

17-312 Drohiczyn  

ul. Litewska 16 

 

48,74 pkt 

 

40 pkt 
 

88,74 pkt 

 

3. 

 

6. 

MICHODEX 

Michał Szymborski 

Stare Grabie 

ul. Dworcowa 17 

05-200 Wołomin 

 

43,01 pkt  

 

 

40 pkt 
 

83,01 pkt 

 

4. 

 

3. 

WOD-BUD Sp. z o.o. 

23-200 Kraśnik, 

ul. Piłsudskiego 12/1 

 

 

41,16 pkt 

 

40 pkt 
  

81,16 pkt 

 

5. 

 

7. 

WOD-BUD 

Jarosław Karpiński 

05-254 Dąbrówka 

Kołaków 74 

 

40,65 pkt 

 

40 pkt 
  

80,65 pkt 

 

6. 

 

4. 

Konsorcjum firm: 

1/ Zakład Usług Budowlanych 

TEL-BUD Sp. z o.o. 

ul. Szosa Jadowska 51 

05-200 Wołomin  

2/ HOSTER Sp. z o.o. 

ul. Św. Jacka 26/A1 

84-200 Wejherowo 

 

39,51 pkt 

 

40 pkt  
 

79,51 pkt 

 

7. 

 

2. 

 Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

„WODMEL” Sp. z o.o. 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Zambrowska 8 

 

 

38,27 pkt 

 

40 pkt 
  

78,27 pkt 

 

Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwał 

wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 

krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów 

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, spełnianie przez oferowane 

roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego oraz brak podstaw 

wykluczenia. Wykaz dokumentów lub oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego 

zawarty został w Rozdz. VII SIWZ.  

Zamawiający udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie 

warunków  udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określone przez 

Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu                 

o zamówieniu 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 

umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli, zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których 

wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego       

z Wykonawców. 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

Sekretarz Gminy Klembów  

/-/ Agnieszka Sosnowska 

 

 

Klembów, dnia 14 lipca 2017r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, 

2. Zawiadomienie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Zamawiającego, 

3. Zawiadomienie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego. 

 


